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SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

Zevendesim dhe kalibrim i Llambes se Rontgenit dhe Rotor Control Board etj: 
 

Specifikimi i Materialeve: 
 
1. Llambë rontgeni Model RO 1750 ROT 350, (per aparatin  rontgen FILIPS) 
- Tensioni nominal i llambës së rontgenit : 150 kV 
- Vlerat nominale të vatrave fokale           : 06/1.2 
- Diametri i diskut të anodës                    : 90 mm 
- Këndi i anodës                                         : 13 Gradë 
- Filtrimi permanent                                    : 2.5 mmAl/75kV 
 
2. Modul Rotor Control (për gjeneratorin e rrezeve X Optimus 50) 
 
Pllaketë për përshpejtimin e anodës së llambës së rontgenit deri në 3000 rpm (rrotullime për 
minutë 
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                SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  
 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 

Nr Emertimi Sasia
1 Zevendesim dhe kalibrim i Llambes se Rontgenit 1 
2 Zevendesim dhe kalibrim i Rotor Control Board 1 

 
 

Afatet e lëvrimit:  Brenda nje muaji nga data e lidhjes së kontratës. 

 


